
ČL mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 10./11.10.2010 AS LITIJA 1 Melita Poglajen Boštjan Kreutz

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5009 1 TERNAR Tomislav BR-MB 70 TERNAR 70
70

2 1792 12 GABER Jakob SL-KO 30 AS 63 64
Sodnik B SABOLČKI 30

3 2219 8 SABOLČKI Marko LAŠKO 30 76(3) 62 AS 70
62 75

4 3650 4 TURK Tadej BR-MB 40 TURK 40
40

5 3420 6 BENDE Sašo ŽTKMB 40 B 67(3) 62 64
Sodnik A BENDE 40 zmagovalec

6 3652 10 ŽIBRAT Janoš BR-MB 30 75 46 62
TERNAR

7 5420 9 JANŠA Luka TOPTE 30 as 61 57 62
Sodnik B MOŽEK 30

8 4910 7 MOŽEK Matic BENČ 30 63 63
BS 70

9 4431 3 ZAJŠEK Mitja ŽTKMB 70 ZAJŠEK 70 64 63

10 3440 5 MLAKAR Miha SL-LJ 40 b 40
Sodnik A MLAKAR 40 46 64 76(4)

11 4525 11 REPANŠEK Boštjan KAMNI 30 63 76(3)
A 40 480

12 5084 2 ŽITNIK Tilen BENČ 70 ŽITNIK 70 64 63 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5009 TERNAR Tomislav BR-MB 11 TERNAR
2 1792 GABER Jakob SL-KO 27 MLAKAR
3 2219 SABOLČKI Marko LAŠKO 21 BENDE
4 3650 TURK Tadej BR-MB 15 ZAJŠEK
5 3420 BENDE Sašo ŽTKMB 17 SABOLČKI
6 3652 ŽIBRAT Janoš BR-MB 24 TURK
7 5420 JANŠA Luka TOPTE 23 MOŽEK
8 4910 MOŽEK Matic BENČ 19 ŽITNIK
9 4431 ZAJŠEK Mitja ŽTKMB 13 GABER
10 3440 MLAKAR Miha SL-LJ 16 ŽIBRAT
11 4525 REPANŠEK Boštjan KAMNI 25 JANŠA
12 5084 ŽITNIK Tilen BENČ 12 REPANŠEK

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnik igralcev

čas žrebanja 10:50

A FRAS MLAKAR

MASTERS 

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
TERNAR

kategorija

ZAJŠEK

BENDE

TERNARB PIPAN

A FRAS

1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

5.-8. mes.

9.-12. mes.

Rang turn.:    1

5-8
5-8

Točke TZS

1
2

3-4

MLAKAR

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

nadomestila Melita Poglajen

Boštjan Kreutz

Mitja Zajšek
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MASTERS 
ČL mž

vrsta turnirja datum klub rang turnirja vodja tekmovanja vrhovni sodnik
M 10./11.10.2010 AS LITIJA 1 Melita Poglajen Boštjan Kreutz

št. šifra nosilec       priimek ime klub 2. kolo polfinale finale

1 5561 1 NAGODE Nina IDRIJ 70 NAGODE 70
70

2 4538 11 VOLLMEIER Patricia ŽTKMB 20 AS 62 64
Sodnik A VOLLMEIER 20

3 5415 10 KOSMAČ Anita ASLIT 20 60 63 as 70
75 75

4 5881 3 FIJAVŽ Mojca CELJE 40 FIJAVŽ 40
20

5 5623 9 KRŽIŠNIK Urška TR-KR 20 B 61 64
Sodnik B GERMEK 20 zmagovalec

6 5535 12 GERMEK Sindi TALOS 20 62 61
PODOBNIK

7 5426 6 PALANDAČIČ Tea ŠPLUS 30 b 36 62 63
Sodnik b BOŽOVIČ 30

8 5115 7 BOŽOVIČ Dragana BR-MB 30 64 62
A 30

9 5662 4 DOLINŠEK Tadeja ŽTKMB 40 DOLINŠEK 40 62 63

10 5633 8 KOLETA Janine MAXLJ 30 b 40
Sodnik B PODOBNIK 40 63 60

11 5087 5 PODOBNIK Kaja MEDVO 40 61 63
A 40 480

12 5152 2 BESTIJANIČ Tajda MEDVO 70 BESTIJANIČ 70 61 61 360

240

120

60

šifra klub rang status KONČNI VRSTNI RED
1 5561 NAGODE Nina IDRIJ 9 PODOBNIK
2 4538 VOLLMEIER Patricia ŽTKMB 36 NAGODE
3 5415 KOSMAČ Anita ASLIT 29 GERMEK
4 5881 FIJAVŽ Mojca CELJE 13 BOŽOVIČ
5 5623 KRŽIŠNIK Urška TR-KR 28 VOLLMEIER
6 5535 GERMEK Sindi TALOS 38 FIJAVŽ
7 5426 PALANDAČIČ Tea ŠPLUS 18 DOLINŠEK
8 5115 BOŽOVIČ Dragana BR-MB 19 BESTIJANIČ
9 5662 DOLINŠEK Tadeja ŽTKMB 14 KOSMAČ
10 5633 KOLETA Janine MAXLJ 25 KRŽIŠNIK
11 5087 PODOBNIK Kaja MEDVO 15 PALANDAČIČ
12 5152 BESTIJANIČ Tajda MEDVO 10 KOLETA

podpisi

namesto vodja tekmovanja

vrhovni sodnik

predstavnici igralk

čas žrebanja

Sodnik

Sodnik

Sodnik

Sodnik
NAGODE

PODOBNIK

BOŽOVIČ

GERMEK

nadomestila Melita Poglajen

Boštjan Kreutz

Mojca Fijavž, Nina Nagode
10.10.2010 ob 8:40

5-8

priimek                                            ime

UDELEŽENCI

9-12
9-12
9-12
9-12

3-4
5-8

kategorija

1. mes.

2. mes.

3.-4. mes.

Točke TZS

PODOBNIK
Rang turn.:    1

5.-8. mes.

B PIPAN

NAGODE

5-8
5-8

A FRAS

B PIPAN

1
2

3-4

9.-12. mes.
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